
PŘÍLOHA VII

INFORMACE DOPROVÁZEJÍCÍ PŘEPRAVU ODPADŮ PODLE ČL. 3 ODST. 2 A 4

Informace k zásilce ( 1)

1. Osoba, která přepravu zařizuje

Název:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Tel.: Fax:
E-mail:

2. Dovozce/příjemce

Název:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Tel.: Fax:
E-mail:

3. Skutečné množství: tuny (Mg): m3: 4. Skutečné datum přepravy:

5. a) První dopravce ( 2)
Název:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Dopravní prostředek:
Datum překládky:
Podpis:

5. b) Druhý dopravce
Název:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Dopravní prostředek:
Datum překládky:
Podpis:

5. c) Třetí dopravce
Název:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Dopravní prostředek:
Datum překládky:
Podpis:

6. Původce odpadu ( 3)

Prvotní původce, nový původce nebo osoba, která odpad sbírá:
Název:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Tel.: Fax:
E-mail:

8. Způsob využití (nebo případně způsob odstranění v případě 
odpadů uvedených v čl. 3 odst. 4):
kód R / kód D:

9. Běžný popis odpadů:

7. Zařízení k využití odpadů �                     Laboratoř �
Název:

Adresa:

Kontaktní osoba:
Tel.: Fax:
E-mail:

10. Identifikace odpadů (uveďte příslušné kódy)
i) Příloha IX Basilejské úmluvy:

ii) OECD (pokud se liší od i)):

iii) Příloha IIIA ( 4)

iv) Příloha IIIB ( 5)

v) Seznam odpadů ES:

vi) Národní kód:

11. Dotčené země/státy:

Vyvážející/odeslání Tranzitu Dovážející/určení

12. Prohlášení osoby, která přepravu zařizuje: Potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou podle mého nejlepšího vědomí úplné a správné. Rovněž 
potvrzuji, že byly s příjemcem uzavřeny právně vynutitelné písemné smluvní závazky (nepožaduje se pro odpad uvedený v čl. 3 odst. 4):

Jméno: Datum:                      Podpis:

13. Podpis při převzetí odpadů příjemcem:

Jméno: Datum:                       Podpis:

VYPLNÍ ZAŘÍZENÍ K VYUŽITÍ ODPADŮ NEBO LABORATOŘ:

14. Zásilku převzalo zařízení k využití odpadů �          nebo laboratoř � Převzaté množství: tuny (Mg):           m³:

Jméno: Datum:                       Podpis:

(1) Informace doprovázející přepravu odpadů uvedených na zeleném seznamu a určených k využití nebo odpadů určených k laboratorní analýze podle nařízení 
(ES) č. 1013/2006. Při vyplňování tohoto formuláře je rovněž zapotřebí se řídit odpovídajícími konkrétními pokyny uvedenými v příloze IC nařízení (ES) 
č. 1013/2006.

(2) V případě více než tří dopravců přiložte informace požadované v blocích 5.a), 5.b), 5,c).
(3) Pokud osoba, která přepravu zařizuje, není původcem odpadů nebo osobou, která odpad sbírá, je nutno poskytnout informace o původci nebo osobě, která 

odpad sbírá.
(4) Uvede se příslušný kód (kódy) daný (dané) v příloze IIIA nařízení (ES) č. 1013/2006, v příslušném pořadí. Některé položky podle Basilejské úmluvy, jako jsou 

B1100, B3010 a B3020, jsou omezeny pouze na konkrétní toky odpadů, jak uvádí příloha IIIA.
(5) Použijí se kódy BEU uvedené v příloze IIIB nařízení (ES) č. 1013/2006.


	Text1: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text2: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text38: 
	Text29: 
	Text39: 
	Text30: 
	Text40: 
	Text31: 
	Text41: 
	Text32: 
	Text42: 
	Text33: 
	Text43: 
	Text34: 
	Text44: 
	Text35: 
	Text45: 
	Text36: 
	Text46: 
	Text37: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Group1: Off
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text55: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Group3: Off
	Text85: 
	Text83: 
	Text86: 
	Text84: 
	Text87: 


